#G0

	#G0
Из информационных  банков

АСДГ

тел. (383) 227-11-16

E-mail admin@asdg.ru

www.asdg.ru

Постановление мэрии г. Новосибирска

03.04.2009 № 129

«О внесении изменений в постановление

12.12.2008 № 770

«Об утверждении Положения о муниципальном задании»

Во исполнение Федерального закона от 30.12.2008 № 310-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление мэра города Новосибирска от 12.12.2008 № 770 «Об утверждении Положения о муниципальном задании»:

1.1. В преамбуле слово «распоряжением» заменить словом «постановлением».

1.2. В Положении о муниципальном задании:

1.2.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Муниципальное задание - документ, устанавливающий требования к составу, качеству и (или) объему (содержанию), условиям, порядку и результатам оказания муниципальных услуг (выполнения работ) (далее по тексту - услуг)».

1.2.2. В пункте 5 слова «мэра города Новосибирска» заменить словами «мэрии города Новосибирска».

1.2.3. Из пунктов 6, 7 исключить слово «руководителя».

1.2.4. Пункт 8 после слова «объем» дополнить словом «(содержание)».

1.2.5. В пункте 9:

после слова «объем» дополнить словом «(содержание)»;

исключить слово «руководителя».

1.2.6. В пункте 14 слова «мэра города Новосибирска» заменить словами «мэрии города Новосибирска».

1.2.7. Пункт 15 после слова «объем» дополнить словом «(содержание)».

1.2.8. Приложения 1, 2, 3 изложить в редакции приложений 1, 2, 3 к настоящему постановлению.

2. Главным распорядителям бюджетных средств внести соответствующие изменения в утвержденные муниципальные задания.

3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации - пресс-центру мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.

4. Ответственность за исполнение постановления возложить на первого заместителя мэра города Новосибирска Воронова В. А.

Мэр города Новосибирска

В. Ф. Городецкий

Приложение 1

к постановлению мэрии

города Новосибирска

от 03.04.2009 № 129

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на _______ - ______ годы

___________________________________________________________

(наименование структурного подразделения мэрии города Новосибирска)

	#G0№

п.
	Выписка из реестра

расходных обязательств
	Муниципальная услуга
	Порядок контроля за исполнением,

в том числе условия и порядок

досрочного прекращения
	Требования к отчетности

	1
	2
	3
	4
	5

Приложение 2

к постановлению мэрии

города Новосибирска

от 03.04.2009 № 129

ПОКАЗАТЕЛИ,

характеризующие состав, качество и (или) объем (содержание) оказываемых муниципальных услуг (выполненных работ)

_________________________________________________________________

(наименование структурного подразделения мэрии города Новосибирска)

на ______ - ______ годы

	#G0№

п.
	Муниципальная услуга
	Показатели
	Единица измерения
	Год

	20__
	20__
	20__

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Приложение 3

к постановлению мэрии

города Новосибирска

от 03.04.2009 № 129

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на _____ - _____ годы

_______________________________________________

(наименование юридического лица)

1. Выписка из реестра расходных обязательств

____________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________

2. Потребители муниципальной услуги

____________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________

3. Плановый объем оказываемых муниципальных услуг (в натуральных показателях):

3.1. Очередной финансовый год

	#G0№

п.
	Наименование муниципальных услуг
	Единица измерения
	Объем

муниципальных

услуг за год
	Объем муниципальных услуг по месяцам

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

3.2. Плановый период

	#G0№

п.
	Наименование муниципальных услуг
	Единица измерения
	Объем муниципальных услуг

	первый год планового периода
	второй год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5

4. Плановый объем оказываемых муниципальных услуг (в стоимостных показателях)

	#G0№

п.
	Наименование муниципальных услуг
	Норматив финансовых затрат на единицу

муниципальных услуг, рублей
	Общий объем муниципальных услуг,

тыс. рублей

	очередной

финансовый год
	первый год планового

периода
	второй год планового

периода
	очередной финансовый год
	первый год планового

периода
	второй год планового

периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

5. Показатели, характеризующие состав и (или) качество оказываемых муниципальных услуг

	#G0№

п.
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Параметры

	1
	2
	3
	4

	Муниципальная услуга 1

	1

	2

	3

	Муниципальная услуга 2

	1

	2

	3

	+

6. Порядок оказания муниципальных услуг

____________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

7. Предельные цены (тарифы) на оплату муниципальных услуг

____________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________

8. Условия финансирования муниципального задания

____________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________

9. Порядок контроля исполнения муниципального задания, в том числе порядок его досрочного прекращения

____________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________

10. Требования к отчетности об исполнении муниципального задания

____________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________